UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH LAI CHÂU
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 739 /UBND-NLN
	Lai Châu, ngày  29   tháng  5  năm 2018

	V/v cung cấp thông thin vùng trồng và cơ sở đóng gói quả tươi xuất khẩu

Kính gửi: Sở Nông nghiệp & PTNT.
Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 3906/BNN-BVTV, ngày 23/5/2018 của Bộ Nông nghiệp & PTNT về việc cấp thông tin vùng trồng và cơ sở đóng gói quả tươi xuất khẩu; sau khi xem xét, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Nông nghiệp & PTNT chủ trì, phối hợp cùng các sở, ngành, đơn vị liên quan, căn cứ nội dung Công văn số 3906/BNN-BVTV, ngày 23/5/2018 của Bộ Nông nghiệp & PTNT (sao gửi kèm) báo cáo Bộ và UBND tỉnh trước ngày 10/8/2018./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT. UBND tỉnh (PTK);
- Lưu: VT, NLN.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
( Đã ký )
Lê Trọng Quảng

PAGE
2